

صنایع آرایشی - بهداشتی

شرک صنایع شیمیایی

کیمیایان امروز





PEGs: می توان از پلی اتیلن گلیکول ها در فرمولاسیون شامپو، کرم، لوسیون و ... استفاده کرد.

[نگاه کلی، نمودار](#)

KELA 2: ماده اولیه برای ساخت اتر سولفات و سولفوسوکسینات هایی که در فرمولاسیون شامپو مو، بدن، صابونهای مخصوص پوست صورت، ژل حمام و محصولات کودک استفاده می شود.

[نگاه کلی](#)

KELA 3: ماده اولیه برای ساخت اتر سولفات و سولفوسوکسینات هایی که در فرمولاسیون شامپو مو، بدن، صابونهای مخصوص پوست صورت، ژل حمام و محصولات کودک استفاده می شود.

[نگاه کلی](#)

KELA 20: امولسیفایری با HLB بالا برای محصولات دارویی و آرایشی.

[نگاه کلی](#)

KEGL 7: گلیسرین اتوکسیله که به عنوان عامل نرم کننده و امولسیفایر در فرمولاسیون محصولات آرایشی

KEGL 10: گلیسرین اتوکسیله که به عنوان عامل نرم کننده و امولسیفایر در فرمولاسیون محصولات آرایشی

MPG: پروپیلن گلیکول یا مونو پروپیلن گلیکول به علت سمیت پائین در بین گلیکول ها بی نظیر است و در زمینه های مختلفی مثل صنایع آرایشی، غذایی و دارویی به طور گسترده استفاده می شود.

پروپیلن گلیکول بی بو و بی رنگ است و برای بسیاری از مواد آلی می تواند به عنوان حلال عمل کند ضمن اینکه محلول در آب می باشد.

پروپیلن گلیکول حلال اصلی در صنعت اسانس است.

می توان از پروپیلن گلیکول به عنوان عامل مرطوب کننده در ساخت آدامس استفاده نمود.

از پروپیلن گلیکول به عنوان حلال و مرطوب کننده در فرمولاسیون محصولات آرایشی- بهداشتی استفاده می شود.



پروپیلن گلیکول یک مرطوب کننده و پایدار کننده خوب در بسیاری از زمینه های صنعت غذایی اسانس غذا، کیک و کلوچه می باشد.

محلول آبی پروپیلن گلیکول به عنوان ضد یخ عمل می کند و کاربرد مهمی در سیالات انتقال حرارتی در صنعت غذایی دارد جابکه احتمال تماس سیال با مواد خوراکی وجود دارد.

[نگاه کلی](#)

DPG: کمک حلال خوبی برای آب، روغن و هیدرو کربن ها که در کنار سمیت و بوی کم و سازگاری با پوست آن را با مواد اولیه مهمی برای این صنعت می سازد. دی پروپیلن گلیکول به عنوان مرطوب کننده نیز در بسیاری از صنایع غذایی به کار می رود.

[نگاه کلی](#)

KEPS 60: سورفکتانتی غیر یونی است که در بسیاری از محصولات محافظ پوست، شوینده پوست صورت پایه محصولات آرایشی، شامپو ها، پودر های معطر و ... به کار می رود.

KEPS 80: سورفکتانتی غیر یونی است که در بسیاری از محصولات محافظ پوست، شوینده پوست صورت پایه محصولات آرایشی، شامپو ها، پودر های معطر و ... به کار می رود.

KECAT 2: ستو استئاریل الکل های اتوکسیله کاربردهای مختلفی به عنوان امولسیفایر و کمک امولسیفایر در محصولات آرایشی-بهداشتی دارند. این ترکیبات امولسیون های پایداری می سازند که به سادگی نمی شکنند. از این مواد برای ساخت ژل های میکرو امولسیون، محصولات پایه آبی و الکلی، کرم ها و لوسیون ها، کرم های ضد آفتاب، رژ لب، عطرها و محصولات ضد عرق و محصولات اصلاح آقایان استفاده می شود.

KECAT 20: ستو استئاریل الکل های اتوکسیله کاربردهای مختلفی به عنوان امولسیفایر و کمک امولسیفایر در محصولات آرایشی-بهداشتی دارند. این ترکیبات امولسیون های پایداری می سازند که به سادگی نمی شکنند. از این مواد برای ساخت ژل های میکرو امولسیون، محصولات پایه آبی و الکلی، کرم ها و لوسیون ها، کرم های ضد آفتاب، رژ لب، عطرها و محصولات ضد عرق و محصولات اصلاح آقایان استفاده می شود.



KECAT 25: ستو استئاریل الکل های اتوکسیله کاربردهای مختلفی به عنوان امولسیفایر و کمک امولسیفایر در محصولات آرایشی-بهداشتی دارند. این ترکیبات امولسیون های پایداری می سازند که به سادگی نمی شکنند. از این مواد برای ساخت ژل های میکرو امولسیون، محصولات پایه آبی و الکلی، کرم ها و لوسیون ها، کرم های ضد آفتاب، رژ لب، عطرها و محصولات ضد عرق و محصولات اصلاح آقایان استفاده می شود.

(PGE-7 Glycerol Cocoate) KEST 308: به عنوان حلال، عامل تأمین کننده چربی پوست، نرم کننده، امولسیفایر و مرطوب کننده در بسیاری از محصولات آرایشی بهداشتی مثل شوینده های صورت، صابون مایع، شامپو، محصولات اصلاح و شوینده های بدن به کار می رود.

(PEG-150 Distearate) KEST 150: به عنوان امولسیفایر، عامل صدفی کننده، پایدار کننده و حل کننده و کنترل کننده ویسکوزیته در صابون مایع و شامپو به کار می رود. از این محصول همچنین در صنعت کاغذ سازی نساجی و در صنعت شوینده استفاده می شود. مرطوب کنندگی این محصول برای پوست بسیار مناسب است.

KECAS-H-40: به عنوان عامل حل کننده اسانس، عامل پخش کننده، امولسیفایر، پایدار کننده شوینده، عامل کنترل کننده ویسکوزیته در محصولات آرایشی-بهداشتی به کار می رود. این محصول حلال خوبی برای مواد روغنی، ویتامین ها بوده و چربی دوست است که می توان از آن به عنوان تأمین کننده چربی پوست نیز استفاده کرد. از **KECAS-H-40** به عنوان مرطوب کننده در واکس های حالت دهنده مو استفاده می شود.

KELAN-75-50: یک نرم کننده، مرطوب کننده و تأمین کننده چربی پوست برای محصولات محافظ پوست می باشد که در مواردی مثل صابونها، شوینده های بدن، کرم و لوسیون شامپوی مو و محصولات کودک به کار می رود.

سایت: www.kimyagaran.com

تلفن: ۰۲۱-۲۲۸۷۸۴۶۴

فاکس: ۰۲۱-۲۲۸۷۸۳۴۴

: ایمیل info@kimyagaran.com

آدرس: تهران، خیابان پاسداران، خیابان اخوان (بوستان دوم)، خیابان داوود اسلامی جنوبی، پلاک ۴